ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1932 ОТ 09.08.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 02.11.2017 № 3096 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта города Коврова на 2015-2020 годы»

Руководствуясь статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 31, 32, 35 Устава Муниципального образования г. Ковров постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова от 02.11.2017 № 3096 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта г. Коврова на 2015-2020 годы», изложив Приложение к муниципальной программе № 4 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам С.К. Степанову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов

Приложение к постановлению
администрации г. Коврова
от 09.08.2018  № 1932

Приложение № 4 к муниципальной программе

Форма 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова
	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
 основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
(раз-дел)
	Пр
(под-раздел)
	ЦС
(целевая статья)
	ВР
(вид расхода)
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта города Коврова на 2015-2020 годы
	Всего

	358 122,4
	81 910
	146 354
	141 847,4
	75 538,4
	79 538,4

Основное мероприятие 1.

	Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта
	Всего

	767
	11
	02
	1200100000
	000
	284 134
	0
	70 000
	62 780
	0
	4 000

	Строительство новых спортивных сооружений на территории города Коврова
	 МКУ «УФКиС»,
	 767
	11
	 02
	1204005
	400
	79 726
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1200140050
	400
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1207112
	400
	74 408
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1200171120
	400
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1205095
	400
	130 000
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1200150950
	400
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Реконструкция объекта незавершенного строительства и мотобольного поля
	МАУ СК «Мотодром»
	767
	11
	02
	1200140150
	400
	0
	0
	25 000
	22 780
	0
	0

	767
	11
	02
	1200171410
	400
	0
	0
	45 000

	0
	0

	Софинансирование строительства объектов спортивной направленности
	МАУ СК «Мотодром»
	767
	11
	02
	1200171410
	400
	0
	0
	0
	40 000
	0
	4 000

Основное мероприятие 2.

	Организация и проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий
	Всего

	767
	11
	02
	1200200000
	000
	1515
	1 921
	1 618
	1 444,4
	1 689,4
	1 689,4

	Организация, проведение и участие в спортивно-массовых мероприятиях муниципального, регионального и всероссийского уровня
	УФКиС, УО, учреждения спорта
ККТМПСД, КФК
	 767
	11
	 02
	1202046
	100
	1023
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1200220460
	100
	0
	1 225,1
	698,7
	544
	1112
	1112

	 767
	11
	 02
	1202046
	200
	492
	0
	0
	0
	0
	0

	 767
	11
	 02
	1200220460

	200
	0
	695,9
	919,3
	900,4
	577,4
	577,4

Основное мероприятие 3.

	Реализация мер по развитию физической культуры и спорта инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья, адаптивной физической культуры
	Всего

	767
	00
	00
	1200300000
	000
	711,3
	200
	0
	0
	0
	0

	Организация и проведение мероприятий в целях формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов, маломобильных групп населения и лиц пожилого возраста

	УФКиС, учреждения спорта

	767
	11
	02
	1200320470
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200320470
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1202047
	600
	250
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200320470
	600
	0
	200
	0
	0
	0
	0

	767
	10
	06
	1205027
	600
	389
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	10
	06
	1200350270
	600
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	04
	01
	1205083
	600
	68,7
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	04
	01
	1200350830
	600
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	04
	01
	1207083
	600
	3,6
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	04
	01
	1200370830
	600
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Основное мероприятие 4.

	Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта
	Всего

	767
	11
	02
	1200400000
	000
	71762,1
	79 789
	74 736
	77 623
	73 849
	73 849

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений физической культуры и спорта
	УФКиС, учреждения спорта
	767
	11
	02
	1200059
	100
	8195,3
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200400590
	100
	0
	6 856,4
	6 932
	7 178
	6 943
	6 943

	767
	11
	02
	1200059
	200
	404,7
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200400590
	200
	0
	498,1
	268,4
	332
	355
	355

	767
	11
	02
	1200059
	600
	62496,1
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200400590
	600
	0
	72 429
	67 528
	70 105
	66 543
	66 543

	767
	11
	02
	1200059
	800
	666
	0
	0
	0
	0
	0

	767
	11
	02
	1200400590
	800
	0
	5,5
	7,6
	8
	8
	8

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 1

932

ÎÒ

09.08

.2018 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò

02.11.2017 ¹ 3096

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

«

Ð

àçâèòè

å

ôèçè÷åñêî

é êóëüòóðû è

спорта г

орода

Коврова на 201

5

-

2020

год

ы

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüÿìè 179, 179.3 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, íà îñíîâàíèè ñòàòåé 31, 32, 35 Óñòàâà Ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ã. Êîâðîâ

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Внести изменени

я

в приложение к поста

новлению администрации

ã

îðîäà

Êîâðîâà îò

02

.11.201

7

¹

3096

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

«

Ð

àçâèòè

å

ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû è ñïîðòà ã. Êîâðîâà íà 201

5

-

2020

ãîä

û

»

,

èçëîæèâ

Ïðèëîæåíè

å

ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå ¹

4

â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì Ñ.Ê.

Ñòåïàíîâó.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà ãî

ðîäà

À.Â. Çîòîâ